LIÊN  ĐOÀN  LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số 19 /CĐ-ĐHQG

V/v rà soát, thống kê nhu cầu đào tạo trình độ
trung cấp lý luận chính trị

CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   09 tháng  3 năm 2021

Kính gửi:                        Các CĐCS trực thuộc

Thực hiện Công văn số 292/ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 3 năm 2021 về việc rà

soát, thống kê nhu cầu đào tạo trình độ trung cấp lý luận chính trị, Ban Thường vụ

Công đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thông báo một số nội dung sau:

1. Đối tượng, tiêu chuẩn tham gia:

1.1. Đối tượng: Cán bộ Công đoàn là Ủy viên Ban Chấp hành CĐCS

1.2. Tiêu chuẩn

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên.

- Có đủ sức khỏe để học tập.

- Về độ tuổi: Từ 35 tuổi trở lên đối với nam, nữ

- Được Thủ trưởng đơn vị cử đi học.

2. Thời gian, địa điểm, đơn vị đào tạo dự kiến:

2.1. Thời gian: 16.5 tháng (thứ sáu, thứ bảy hàng tuần).

2.2. Địa điểm: trường đại học thành viên của ĐHQG-HCM.

2.3. Đơn vị đào tạo: Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh.

Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS thực hiện rà soát và gửi danh sách

đăng ký nhu cầu theo mẫu đính kèm gửi về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM

trước 16g00 ngày 22/3/2021, đồng thời gửi qua mail congdoan@vnuhcm.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.